
  

 
Decreto n. 139 

 
IL RETTORE 

 

 

D.R.T.M.I. – U.O. Trasferimento Tecnologico e Proprietà Intellettuale
Oggetto: Nomina Presidente e componenti del Comitato Spin Off 

 

  pag. 1 di 2 

 

 
PRESO ATTO della delibera del Senato Accademico del 14.11.2017 con la quale lo 

stesso Consesso ha espresso parere favorevole, per gli aspetti di 

competenza, al “Regolamento per la costituzione di Spin Off e la 

partecipazione del personale universitario alle attività dello stesso”; 

 

VISTA la delibere del 14.11.2017 del Consiglio di Amministrazione con cui è 

stato approvato, per gli aspetti di competenza, il “Regolamento per la 

costituzione di Spin Off e la partecipazione del personale universitario 

alle attività dello stesso”; 

 

VISTO il D.R. n. 3785 del 30.11.2017 con cui è stato emanato il 

“Regolamento per la costituzione di Spin Off e la partecipazione del 

personale universitario alle attività dello stesso”; 

 

PRESO ATTO che l’art. 4 del Regolamento disciplina l’istituzione del Comitato Spin 

Off, composto da cinque componenti, designati dal Consiglio di 

Amministrazione, su proposta del Rettore; 

 

TENUTO CONTO della delibera del Consiglio di Amministrazione del 27.11.2017, con 

cui, condivisa la proposta del Rettore, sono stati designati, quali 

componenti del Comitato Spin Off, la Prof.ssa Sabrina Spallini in 

qualità di Presidente, la Prof.ssa Anna Rinaldi, il Prof. Pierfrancesco 

Dellino, il Prof. Marco Tatarano ed il Prof. Gianluigi De Gennaro, 

fermo restando che il Rettore potrà, con proprio provvedimento, 

integrare il Comitato Spin Off con ulteriori componenti esterni; 

 



 

D.R.T.M.I. – U.O. Trasferimento Tecnologico e Proprietà Intellettuale 
Oggetto: Nomina Presidente e componenti del Comitato Spin Off

   

pag. 2 di 2

 

TENUTO CONTO che a norma dell’art. 4 del Regolamento i componenti ed il Presidente 

rimarranno in carica per 4 anni, a far data dalla sottoscrizione del 

presente Decreto; 

 

D E C R E T A 

 

- di nominare quali componenti del Comitato Spin Off: 

 

 la Prof.ssa Sabrina Spallini, in qualità di Presidente del Comitato Spin Off; 

 la Prof.ssa Anna Rinaldi; 

 il Prof. Pierfrancesco Dellino; 

 il Prof. Marco Tatarano; 

 Il Prof. Gianluigi De Gennaro. 

 

Bari, 22.01.2018 

 

          F.to  IL RETTORE 

            Prof. Antonio Felice Uricchio 


